
Муниципальное образовательное учреждение  

« Основная общеобразовательная школа№2» 

 

ПРИКАЗ  

от 03. марта .2011 г.                           № 11 

 «О введении новых должностных инструкций 

в связи с реализацией ФГОС НОО»  

 

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в 

соответствии с  ФГОС НОО, с учетом требований ФГОС и Единого квалификационного 

справочника должностей руководителей, специалистов    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести новую должностную инструкцию зам.директора по УВР в соответствии с 

требованиями ФГОС НОО. 

2. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов   в 

соответствии с требованиями ФГОС НОО. 

3. Ввести новую должностную инструкцию учителя-предметника в соответствии с 

требованиями ФГОС НОО. 

4. Ввести новую должностную инструкцию воспитателя группы продленного дня на 

период реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС НОО. 

5. Ввести новую должностную инструкцию педагога-психолога в соответствии с 

требованиями ФГОС НОО. 

6. Ознакомить с новой должностной инструкцией зам.директора по УВР, учителей 

начальных классов; учителей-предметников, работающих в начальных классах; 

воспитателей группы продленного дня;  педагога-психолога. 

7. Зам. директора по УВР Титенок В.И.ознакомить с новыми должностными 

инструкциями педагогических работников школы, реализующих ФГОС НОО с 01 

сентября 2011 года, на производственном совещании ( Приложение) 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                     Директор  школы:                    А. И. Синякина                                                                   
       Ознакомлены: 

  


